Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 3 «Улыбка»

П Р И К А З

31.08.2023                    №79 -о

«О создании наставнических пар»

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических

работников в МАДОУ детском саду № 3 «Улыбка», утвержденным приказом,

в целях организации наставничества

п р и к а з ы в а ю:

Создать наставнические пары в составе:

1. Наставник Чибрикова Е.С. – молодой специалист Городнова И.А.

2. Наставник Попова Н.В. – молодой специалист Фефлова О.И.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                 Е.С. Максимова